

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
 DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL GENERAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ
 INSPECTORATUL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ "UNIREA" ALBA
 COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

NESECRET
 Exemplar unic
 Nr.
 Alba Iulia,

APROB
(Î) INSPECTOR ȘEF

Lt.-col.

Ovidiu-Nicolae COSTEA

PROGRAM ANUAL AL ACHIZITIILOR PUBLICE PE ANUL 2020 CONFORM MODIFICARII DE BUGET NR. 124825/30.12.2020

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului/ acordului-cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data (luna) estimata pentru intierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului/ acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii (online/offline)	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii
	ART.BUG. 20.01.01		3.557,37						
1	Contract subsecvent furnizare hartie A4 și A3 pentru fotocopitoare și xerografică, 80gr/mp	66516100-1	3.557,37	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord Cadru încheiat de O.N.A.C. în numele și pentru utilizatori, înregistrat cu nr. 2724/CN/28.10.2019	Iulie 2020	August 2020	online	Lt.-col. Claudiu ALEXA
	TOTAL ART.BUG. 20.01.01		3.557,37						
	ART. BUG. 20.01.03		297.857,30						
2	Contract subsecvent nr. 3 furnizare gaze naturale nr. 1002419 / 24.12.2019	09123000-7	41.521,38	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 622071 din data de 05.07.2019	Ianuarie 2020	Ianuarie 2020	offline	Lt.-col. Claudiu ALEXA
3	Contract subsecvent nr. 4 furnizare gaze naturale nr. 850320 / 30.01.2020	09123000-7	63.352,93	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 622071 din data de 05.07.2019	Februarie 2020	Iulie 2020	offline	Lt.-col. Claudiu ALEXA
4	Contract subsecvent nr. 1 furnizare gaze naturale nr. 851313 / 10.07.2020	09123000-7	33.932,92	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 597168 din data de 26.06.2020	August 2020	Decembrie 2020	offline	Lt.-col. Claudiu ALEXA

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului/acordului-cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data (luna) estimata pentru intierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii (online/offline)	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii
5	Contract subsecvent nr. 2 furnizare energie electrica 1002359 / 16.12.2019	09310000-5	21.113,90	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 620445 din data de 10.05.2019	Ianuarie 2020	Ianuarie 2020	offline	Lt.-col. Claudiu ALEXA
6	Contract subsecvent nr. 3 furnizare energie electrica 850321 / 30.01.2020	09310000-5	69.907,74	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 620445 din data de 10.05.2019	Februarie 2020	Mai 2020	offline	Lt.-col. Claudiu ALEXA
7	Contract subsecvent nr. 1 furnizare energie electrica 851090 / 25.05.2020	09310000-5	94.073,80	Bugetul de stat	N.F.P.P.A.P desfășurată în comun prin Acord Cadru încheiat de M.A.I. nr. 19260605/595740 din data de 06.05.2020	Iunie 2020	Decembrie 2020	offline	Lt.-col. Claudiu ALEXA
TOTAL 20.01.03			323.902,67						
ART.BUG. 20.01.08			8.606,74						
8	Contract subsecvent servicii semnatura electronica nr. 8	79132100-9	149,94	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Aprilie 2020	Decembrie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
9	Contract subsecvent servicii semnatura electronica nr. 9	79132100-9	49,98	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Iulie 2020	Decembrie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
10	Contract sigiliu electronic avansat	79132100-9	523,60	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Octombrie 2020	Decembrie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
11	Contract subsecvent servicii telefonie fixa nr. 1002385 / 19.12.2019	64211000-8	324,26	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Ianuarie 2020	Ianuarie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
12	Contract subsecvent servicii telefonie fixa nr. 850281 / 27.01.2020	64211000-8	972,81	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Februarie 2020	Aprilie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
13	Contract subsecvent servicii telefonie fixa nr. 850931 / 22.04.2020	64211000-8	1.297,08	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Mai 2020	August 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
14	Contract subsecvent servicii telefonie fixa nr. 851502 / 25.08.2020	64211000-8	103,66	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Septembrie 2020	Decembrie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului/acordului-cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data (luna) estimata pentru intierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii (online/offline)	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii
15	Contract subsecvent servicii telefonice mobila nr. 1002418 / 24.12.2019	64212000-5	1.709,62	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Ianuarie 2020	Aprilie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
16	Contract subsecvent servicii telefonice mobila nr. 850948 / 27.04.2020	64212000-5	3.851,28	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de M.A.I.	Mai 2020	Decembrie 2020	online	Colonel Mirel MUREȘAN
TOTAL ART.BUG. 20.01.08			8.982,23						
ART.BUG. 20.30.03			19.400,00						
17	Contract subsecvent nr. 9 de prestare servicii R.C.A. nr. 850250 / 23.01.2020	66516100-1	281,94	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de I.G.S.U.	Februarie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
18	Contract subsecvent nr. 10 de prestare servicii R.C.A. nr. 850610 / 27.02.2020	66516100-1	225,52	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de I.G.S.U.	Martie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
19	Contract subsecvent nr. 11 de prestare servicii R.C.A. nr. 850814 / 18.03.2020	66516100-1	84,58	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de I.G.S.U.	Martie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
20	Contract subsecvent nr. 12 de prestare servicii R.C.A. nr. 850941 / 24.04.2020	66516100-1	56,38	Bugetul de stat	Licitație deschisă Acord-cadru incheiat de I.G.S.U.	Aprilie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
21	Contract de prestare servicii R.C.A. nr. 851132 / 03.06.2020	66516100-1	18.252,61	Bugetul de stat	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	Iulie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
22	Contract de prestare servicii R.C.A. nr. 851571 / 15.09.2020	66516100-1	255,75	Bugetul de stat	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	Septembrie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
23	Contract de prestare servicii R.C.A. nr. 851764 / 09.10.2020	66516100-1	169,00	Bugetul de stat	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	Octombrie 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Ionel RUSAN
TOTAL ART.BUG. 20.30.03			19.325,78						
TOTAL TITLUL II			355.768,05						
ART.BUG. 71.01.02			34.364,82						

Nr. crt.	Tipul si obiectul contractului/acordului-cadru	Cod CPV	Valoarea estimata a contractului/acordului-cadru	Sursa de finantare	Procedura stabilita	Data (luna) estimata pentru intierea procedurii	Data (luna) estimata pentru atribuirea contractului/acordului-cadru	Modalitatea de derulare a procedurii (online/offline)	Persoana responsabila cu aplicarea procedurii
23	SISTEM DE MASURARE SI DETECTARE LA DISTANTA A TEMPERATURII CORPORALE-SCANNER TERMIC	38430000-8	34.364,82	Bugetul de stat	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)	Mai 2020	Decembrie 2020	online	Lt.-col. Claudiu ALEXA
TOTAL ART.BUG. 71.01.02			34.364,82						
TOTAL P.A.A.P. 2020			390.132,87						

VIZAT
(Î) ADJUNCT INSPECTOR SEF
Colonel
Florin ZECHERU

VIZAT C.F.P.P.
Plt. Adj.
Ioan CUTEAN ȘTEFĂNESCU

VERIFICAT
(Î) ȘEF SERVICIU LOGISTIC
Lt.-col.
Claudiu ALEXĂ
ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII SI TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR
Colonel
Mirel MUREȘAN

LEGENDA:
Contractele hasurate cu culoarea gri sunt contractele deja incheiate
Celelalte contracte sunt prognozate a se incheia conform bugetului de cheltuieli aprobat.

ÎNTOCMIT
OFITER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZIȚII
Sublocotenent
Cristian-Bogdan CUCEA

NOTĂ! - La art.bug. 20.01.03, 20.01.08 valoarea contractelor (angajamentelor legale) depășește valoarea bugetului, dar la data încheierii contractelor (angajamentelor legale) existau fonduri la articolul respectiv din buget pentru pentru a putea fi angajate.

MINISTERUL AFACERILOR INTERNE
DEPARTAMENTUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
INSPECTORATUL PENTRU SITUATII DE URGENȚĂ
"UNIREA" AL JUD. ALBA
COMPARTIMENTUL ACHIZITII PUBLICE

ANEXA LA NR
ALBA IULIA

APROB
(Î) INSPECTOR ȘEF
Lt. - col.
Ovidiu-Nicolae COSTEA

Situatia privind achizițiile directe ce se prognozează a se efectua în anul 2020 actualizata conform modificarii de buget nr. 124825/30.12.2020

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.01						10.000,00	3557,37 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (suma rămasa pentru Achiziții Directe este 6.442.63 lei)			
1	COPERTI REGISTRE INSCRIPTIONATE	30199000-0	BUC	3,00	71,40	214,20	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
2	DRAPEL RO EXT 135X0,90	35821000-5	BUC	8,00	25,00	200,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
3	DRAPEL UE EXT 135X0,90	35821000-5	BUC	5,00	25,00	125,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
4	DRAPEL NATO EXT 135X0,90	35821000-5	BUC	5,00	25,00	125,00	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
5	DOSAR PLASTIC CU SINA	30199000-0	BUC	100,00	0,32	32,13	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
6	PLIC C4	30199000-0	BUC	1000,00	0,15	154,70	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
7	PLIC C5	30199000-0	BUC	500,00	0,08	41,65	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
8	COPERTA ARHIVARE A4	22852100-8	SET	770,00	2,08	1.603,53	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
9	CAPSATOR PLASTIC	30190000-7	BUC	30,00	3,94	118,17	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
10	PERFORATOR METALIC	30190000-7	BUC	15,00	5,78	86,75	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
11	INDIGO ALBASTRU	30190000-7	SET	20,00	5,57	111,38	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
12	FOLIE LAMINAT A4	30190000-7	TOP	4,00	20,56	82,25	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
13	FOLIE PROTECTIE DOCUMENTE	30190000-7	SET	10,00	5,31	53,07	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
14	PIX CU MECANISM GRIP ALBASTRU	30190000-7	BUC	350,00	0,35	120,79	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
15	CREION HB CU RADIERA	30190000-7	BUC	100,00	0,12	11,90	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
16	MAGNETI PT TABLA	30190000-7	BUC	10,00	1,71	17,14	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
17	WHITEBOARD MARKER DIFERITE CULORI	30190000-7	BUC	50,00	0,56	27,97	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
18	FACTURIER A5	30199000-0	BUC	5,00	6,96	34,81	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
19	REGISTRU CASA A4	30199000-0	BUC	5,00	8,68	43,38	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
20	CHITANTIER 2 EX	30199000-0	BUC	5,00	2,55	12,73	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
21	REGISTRU A4 COPERTI CARTONATE COLOR-MATEMATICA	30199000-0	BUC	20,00	6,03	120,67	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
22	REGISTRU A4 COPERTI CARTONATE COLOR-DICTANDO	30199000-0	BUC	10,00	6,03	60,33	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
23	CAPSE 24/6	30199000-0	CUT	200,00	0,56	111,86	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
24	LIPICI LICHID	30199000-0	BUC	100,00	0,56	55,93	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
25	PLASTILINA	30199000-0	SET	10,00	1,58	15,83	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
26	BANDA CORECTOARE	30199000-0	BUC	50,00	1,39	69,62	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
27	CUTTER MARE	30199000-0	BUC	30,00	1,02	30,70	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
28	RIGLA 40 CM	30199000-0	BUC	50,00	0,65	32,73	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
29	AVIZ EXPEDITIE A5	30199000-0	CARNE	5,00	17,85	89,25	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
30	AVIZ EXPEDITIE A4	30199000-0	CARNE	2,00	34,51	69,02	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
31	DISPOZITIE PLATA	30199000-0	CARNE	6,00	4,76	28,56	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
32	PLIC B4	30199000-0	BUC	250,00	0,17	41,65	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
33	COPERTA ARHIVARE A3	30192700-8	BUC	100,00	2,38	238,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
34	DOSAR PLIC A4	30192700-8	BUC	502,00	0,48	238,95	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
35	CAPSATOR PLASTIC	30190000-7	BUC	15,00	8,81	132,09	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
36	PIX PLASTIC	30190000-7	BUC	600,00	0,36	214,20	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
37	CREION HB CU RADIERA	30190000-7	BUC	500,00	0,13	65,45	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
38	REGISTRU A4 MATEMATICA	30190000-7	BUC	20,00	5,72	114,48	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
39	REGISTRU A4 DICTANDO	30190000-7	BUC	10,00	5,72	57,24	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
40	CAPSE 24/6	30190000-7	CUT	300,00	0,62	185,64	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
41	PLASTILINA	30190000-7	SET	50,00	1,50	74,97	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
42	PLIC C4	30190000-7	BUC	500,00	0,15	77,35	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
43	PLIC C5	30190000-7	BUC	500,00	0,08	41,65	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
44	DOSAR PLIC CARTON	30190000-7	BUC	500,00	0,33	166,60	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
45	COPERTI ARHIVARE	30192000-1	SET	120,00	2,86	342,72	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
46	PIX RETRACTABIL	30192000-1	BUB	165,00	0,60	98,18	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
47	DRAPEL RO EXT 135X0,90	35821000-5	BUC	5,00	25,00	125,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
48	DRAPEL STANDARD NATO 135X0,90	35821000-5	BUC	5,00	25,00	125,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
49	DRAPEL UE 135X0,90	35821000-5	BUC	4,00	25,00	100,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.01					fara T.V.A.	5.327,89				
					cu T.V.A.	6.340,19				
ART. BUG. 20.01.02						19.800,00				
DEZINFECTANȚI										
50	DEZINFECTANT SUPRAFETE 10L	24455000-8	BUC	5,00	430,19	2.150,93	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
51	DEZINFECTANT OXYGENA SUPRAFETE 10L	24455000-8	BUC	5,00	430,19	2.150,93	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
52	DEZINFECTANT CLORIGEN KLINPOOL	24455000-8	CUT	15,00	62,55	938,20	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
53	DEZINFECTANT KLINT SUPRAFETE 20L	24455000-8	BUC	80,00	18,33	1.466,08	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL DEZINFECTANȚI						6.706,13				
PRODUSE CURĂȚENIE										
54	SACI PENTRU DESEURI	19640000-4	BUC	2000,00	0,43	861,56	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
55	TRIPLEX ENERGY+ BIDON 20L	39831200-8	BUC	1,00	547,40	547,40	Bugetul de stat	Mai	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
56	TURBO USONA BIDON 20L	39831200-8	BUC	2,00	309,40	618,80	Bugetul de stat	Mai	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
57	SAPRIT PROTECT BIDON 20L	39831200-8	BUC	1,00	761,60	761,60	Bugetul de stat	Mai	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
58	ELTRA CUTIE 6KG	39831200-8	BUC	17,00	99,96	1.699,32	Bugetul de stat	Mai	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
59	SEKUSEPT BIDON 2L	39831200-8	BUC	1,00	95,20	95,20	Bugetul de stat	Mai	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
60	SACI PERICOL BIOLOGIC	19640000-4	BUC	2000,00	0,38	761,60	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
61	SACI PENTRU DESEURI PB 500	19640000-4	BUC	4000,00	0,36	1.428,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
62	SOLUȚIE PENTRU ȘEFALAKAZIN ÎNTRU ÎNȘURĂȚAREA ÎNTERIOARELOR MAȘINILOR ȘI BIDOANTELOR	39831200-8	LITRI	75,00	12,38	928,20	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
63	DETERGENT TURBO USONA BIDON 20L	39831200-8	BUC	3,00	309,40	928,20	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
64	DETERGENT TRIPLEX ENERGIE 20L	39831200-8	BUC	2,00	547,40	1.094,80	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
65	DETERGENT INCIDIN RAPID 3X2L	39831200-8	BUC	1,00	357,00	357,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
66	DETERGENT SEKUSEPT 2LX 1BT.	39831200-8	BUC	2,00	95,20	190,40	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
67	DETERGENT SEKUSEPT FDR 15L(3X5L)	39831200-8	BUC	1,00	487,90	487,90	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
68	DETERGENT ELTRA 6 KG	39831200-8	BUC	8,00	99,96	799,68	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
69	DETERGENT SAPRIT PROTECT 20L	39831200-8	BUC	1,00	761,60	761,60	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
70	DETERGENT TURBO USONA BIDON 20L	39831200-8	BUC	1,00	309,40	309,40	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
71	DETERGENT SEKUSEPT 2L	39831200-8	BUC	1,00	95,20	95,20	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE CURĂȚENIE						12.725,86				
REPARAȚII ECHIPAMENTE CTI										
72	REPARATIE SURSA ALIMENTARE STATIE MOTOROLA TETRA MTM800	39831200-8	BUC	1,00	297,50	297,50	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REPARAȚII ECHIPAMENTE CTI						297,50				
TOTAL ART. BUG. 20.01.02					fara T.V.A.	16.579,40				
					cu T.V.A.	19.729,49				
ART. BUG. 20.01.03						315.500,00	297.857,30 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (suma rămasa pentru Achiziții Directe este 17642,70 lei)			
73	LEMNE DE FOC ESENTA TARE	03413000-8	KG	35.000,00	0,26	9.074,70	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
74	LEMNE DE FOC ESENTA TARE	03413000-8	TONE	30,00	285,60	8.568,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.03					fara T.V.A.	14.825,80				
					cu T.V.A.	17.642,70				
ART. BUG. 20.01.04						56.600,00				
75	SERVICII FURNIZARE APA POTABILA ȘI CANALIZARE	65111000-4	mc	2.991,00	8,00	23.928,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
76	SALUBRITATE	90511000-2	mc	198,36	163,21	32.374,26	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
TOTAL ART. BUG. 20.01.04					fara T.V.A.	47.312,82				
					cu T.V.A.	56.302,26				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
ART. BUG. 20.01.05						7.200,00				
77	ULEI MOTOR 10W40 DRIVE 4L	09211100-2	LITRI	8	10,93	87,41	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
78	ULEI MOTOR 5W30 URANIA DAILY 5L	09211100-2	LITRI	5	28,01	140,03	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
79	ULEI MOTOR 5W30 ELF EVOLUTION 5L	09211100-2	LITRI	15	24,99	374,85	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
80	ULEI MOTOR 5W30 DRIVE 5L	09211100-2	LITRI	15	14,85	222,77	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
81	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	40	21,42	856,80	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
82	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	400	2,14	856,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
83	ULEI MOTOR 15W40 20L	24957000-7	BUC	1	341,53	341,53	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
84	ULEI MOTOR MOBIL SUPER 5W30	24957000-7	LITRI	8	23,00	183,97	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
85	ULEI MOTOR 10W40	24957000-7	LITRI	10	11,04	110,43	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
86	ULEI MOTOR 15W40	24957000-7	LITRI	12	9,92	119,05	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
87	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	400	2,14	856,80	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
88	ULEI MOTOR MOTOPOMPA NOVUS 15W40	24957000-7	LITRI	15	17,85	267,75	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
89	ULEI MOTOR 5W30 CASTROL	09211100-2	LITRI	12	36,89	442,68	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
90	ULEI MOTOR HIDRAULIC H46	09211100-2	LITRI	20	7,14	142,80	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
91	ULEI MOTOR TRANSMISIE T90	09211100-2	LITRI	20	7,74	154,70	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
92	ULEI MOTOR CASTROL EDGE 5W30 4L	09211100-2	LITRI	12	33,98	407,72	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
93	ULEI MOTOR DRIVE 5W30 5L	09211100-2	LITRI	20	16,97	339,39	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
94	ULEI MOTOR DRIVE 10W40 5L	09211100-2	LITRI	20	9,85	197,04	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
95	ULEI MOTOR SUPER SAE 15W40 5L	09211100-2	LITRI	20	10,07	201,42	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
96	ADITIV MOTORINA AD BLUE 10L	24957000-7	LITRI	350	2,02	708,05	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
97	VASELINA SPRAY 500ML	0921100-5	BUC	5	14,13	70,63	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.05					fara T.V.A.	5.951,78				
					cu T.V.A.	7.082,62				
ART. BUG. 20.01.06						57.800,00				
PRODUSE CTI										
98	PLACA DE BAZA LGA1151	30237100-0	BUC	2	376,04 lei	752,08 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
99	PROCESOR INTEL I3-9100	30237100-0	BUC	2	491,47 lei	982,94 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
100	MEMORIE SSD 512GB ADATA M2	30237100-0	BUC	1	318,92 lei	318,92 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
101	SURSA ATX 500W	30237100-0	BUC	2	113,05 lei	226,10 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
102	CARCASA FARA SURSA	30237100-0	BUC	1	153,51 lei	153,51 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
103	PLACA DE BAZA GIGABYTE H310M	30237100-0	BUC	2	291,24 lei	582,48 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
104	MEMORIE SSD 512GB ADATA M2	30237100-0	BUC	2	334,21 lei	668,42 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
105	PROCESOR INTEL I3-8100	30237100-0	BUC	2	564,46 lei	1.128,93 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
106	CARCASA DEEPCOOL	30237100-0	BUC	2	141,81 lei	283,62 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
107	SURSA RPC 500W	30237100-0	BUC	5	57,13 lei	285,66 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
108	PLACA BAZA GIGABYTE H310M	30237100-0	BUC	1	302,97 lei	302,97 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
109	MEMORIE SSD 512GB	30237100-0	BUC	2	361,28 lei	722,57 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE CTI						6.408,21				
ANVELOPE AUTOVEHICULE										
110	ANVELOPE VARA 195/65 R15 91H	34351100-3	BUC	4	138,85	555,40	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
111	ANVELOPE VARA 215/60 R17 C	34351100-3	BUC	4	342,77	1.371,07	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
112	ANVELOPE VARA 185/65 R15 88T	34351100-3	BUC	8	150,47	1.203,75	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
113	ANVELOPE VARA 215/60 R17 C 104T	34351100-3	BUC	2	343,91	687,82	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
114	ANVELOPE VARA 215/60 R16 C 106/104 T	34351100-3	BUC	4	232,05	928,20	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
115	ANVELOPE VARA 215/60 R17 C 109/107 T	34351100-3	BUC	8	374,18	2.993,47	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
116	ANVELOPE VARA 225/65 R16 C 112/110R	34351100-3	BUC	4	245,14	980,56	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
117	ANVELOPE VARA 215/65 R16 98T	34351100-3	BUC	4	201,11	804,44	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
118	ANVELOPE VARA 185/65 R15 88T	34351100-3	BUC	8	133,28	1.066,24	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
119	ANVELOPE IARNA 215/65 R16 98T	34351100-3	BUC	4	216,58	866,32	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
120	ANVELOPE IARNA 195/65 R15 19T	34351100-3	BUC	2	148,75	297,50	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
121	ANVELOPE IARNA 185/65 R15 88T	34351100-3	BUC	4	142,80	571,20	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
122	ANVELOPE IARNA 215/60 R17 C 109T/7JX17	34351100-3	BUC	1	517,06	517,06	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
123	ANVELOPE VARA 205/80 R 16 104S XL	34351100-3	BUC	4	255,84	1.023,38	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
124	ANVELOPE IARNA 215/65 R16 98T	34351100-3	BUC	4	180,00	720,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
125	ANVELOPE VARA 225/65 R16 C 112/110R	34351100-3	BUC	4	235,00	940,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
126	ANVELOPE ALL SEASON 185/65 R15 88T	34351100-3	BUC	8	125,00	999,98	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
127	ANVELOPE IARNA 215/60R 17C 109T	34351100-3	BUC	8	300,00	2.400,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
128	ANVELOPE AUTO 215/60 R17 C 109/107 T	34351100-3	BUC	4	392,15	1.568,61	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
129	ANVELOPE ALL SEASON 185/65 R15 88T	34351100-3	BUC	2	151,61	303,21	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
130	ANVELOPE IARNA 215/60R 17C 109T	34351100-3	BUC	4	248,71	994,84	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
131	ANVELOPE AUTO 215/60 R17 C 109/107 T	34351100-3	BUC	4	391,51	1.566,04	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ANVELOPE AUTOVEHICULE						23.359,08				
ACUMULATORI AUTOVEHICULE										
132	ACUMULATOR AUTO 12V X 70 AH	31431000-6	Buc	1	270,77	270,77	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
133	BATERIE SORGETI 12V-65AH	31431000-6	Buc	1	236,18	236,18	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
134	BATERIE ZAP PLUS 12V-100AH	31431000-6	BUC	1	315,27	315,27	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
135	BATERIE ZAP HD 12V-110AH	31431000-6	BUC	1	367,71	367,71	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
136	BATERIE SORGETI PROF TRUCK 12V-155AH	31431000-6	BUC	2	529,95	1.059,91	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
137	BATERIE SORGETI 12V-66AH	34300000-0	BUC	1	264,38	264,38	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
138	BATERIE SORGETI FORTE 12V-65AH	34300000-0	BUC	1	236,18	236,18	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
139	ACUMULATOR VARTA 12V/140AH/800A	31431000-6	BUC	2	714,00	1.428,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
140	ACUMULATOR AUTO CARANDA SUPREMA 85 AH J 800A	31431000-6	BUC	1	267,75	267,75	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
141	ACUMULATOR AUTO CARANDA JAPAN 95 AH SHORT	31431000-6	BUC	1	343,91	343,91	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	ACUMULATOR AUTO CARANDA SUPREMA 66AH 640A	31431000-6	BUC	3	308,21	924,63	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	ACUMULATOR AUTO CARANDA DURABILA TOP 100 AH	31431000-6	BUC	1	343,91	343,91	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
142	ACUMULATOR AUTO CARANDA SUPREMA 70AH 680A	31431000-6	BUC	1	236,81	236,81	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
143	ACUMULATOR AUTO CARANDA SUPREMA 75AH 750A	31431000-6	BUC	1	268,94	268,94	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
144	ACUMULATOR AUTO CARANDA AGM 80AH 800A	31431000-6	BUC	1	559,30	559,30	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	ACUMULATOR AUTO CARANDA HEAVY DUTY 155 AH 1000	31431000-6	BUC	4	445,06	1.780,24	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	BATERIE ZAP 12V-110AH	31431000-6	BUC	1	371,78	371,78	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
145	ACUMULATOR MTR SILVER 12V X 70 AH	31431000-6	BUC	1	260,71	260,71	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
146	BATERIE SORGETI ESTREMO 12V-54AH	31431000-6	BUC	1	206,37	206,37	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL ACUMULATORI AUTOVEHICULE						9.742,74				
REPARAȚII ȘI PIESE AUTOVEHICULE										
147	BOBINA ELECTROMOTOR RABA 24V	34300000-0	BUC	1	157,41	157,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
148	FILTRU ULEI RABA	34300000-0	BUC	3	11,47	34,41	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
149	FILTRU MOTORINA RABA	34300000-0	BUC	3	9,84	29,52	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
150	FILTRU AER DACIA DUSTER	34300000-0	BUC	1	17,33	17,33	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
151	FILTRU ULEI DACIA DUSTER	34300000-0	BUC	1	13,15	13,15	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
152	FILTRU HABITACLU DACIA DUSTER	34300000-0	BUC	1	13,57	13,57	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
153	FILTRU COMBUSTIBIL DACIA DUSTER	34300000-0	BUC	1	28,80	28,80	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
154	FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS 2000	34300000-0	BUC	3	18,00	54,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
155	FILTRU COMBUSTIBIL (MOTORINA) NOVUS 2000	34300000-0	BUC	3	21,00	63,01	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
156	BOBINA INDUCTIE DACIA	34300000-0	BUC	1	85,68	85,68	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
157	SET BUJII LOGAN	34300000-0	SET	1	23,80	23,80	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
158	SET FISE BUJII LOGAN	34300000-0	SET	1	34,51	34,51	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
159	FILTRU ULEI LOGAN	34300000-0	BUC	1	10,71	10,71	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
160	FILTRU ULEI DACIA LOGAN	34300000-0	BUC	2	8,13	16,26	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
161	FILTRU AER DACIA LOGAN	34300000-0	BUC	2	16,43	32,87	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
162	FILTRU HABITACLU DACIA LOGAN	34300000-0	BUC	2	14,49	28,99	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
163	FILTRU COMBUSTIBIL DACIA LOGAN	34300000-0	BUC	2	24,61	49,22	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
164	FILTRU ULEI MERCEDES 310	34300000-0	BUC	1	12,77	12,77	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
165	FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES 310	34300000-0	BUC	1	20,03	20,03	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
166	FILTRU AER MERCEDES 310	34300000-0	BUC	1	80,12	80,12	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
167	FILTRU ULEI DACIA DUSTER	34300000-0	BUC	3	8,88	26,63	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
168	FILTRU AER DUSTER	34300000-0	BUC	3	16,18	48,55	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
169	FILTRU COMBUSTIBIL DUSTER	34300000-0	BUC	3	26,12	78,36	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
170	FILTRU POLEN DUSTER	34300000-0	BUC	3	14,09	42,27	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
171	FILTRU AER IVECO	34300000-0	BUC	1	38,73	38,73	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
172	FILTRU AER IVECO	34300000-0	BUC	1	75,16	75,16	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
173	FILTRU COMBUSTIBIL IVECO	34300000-0	BUC	1	27,23	27,23	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
174	FILTRU POLEN IVECO	34300000-0	BUC	1	15,84	15,84	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
175	FILTRU ULEI NISAN	34300000-0	BUC	1	20,63	20,63	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
176	FILTRU AER NISAN	34300000-0	BUC	1	34,07	34,07	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
177	FILTRU COMBUSTIBIL NISAN	34300000-0	BUC	1	16,71	16,71	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
178	FILTRU POLEN NISAN	34300000-0	BUC	1	17,28	17,28	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
179	FILTRU ULEI MITSHUBISHI	34300000-0	BUC	3	31,25	93,75	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
180	FILTRU AER MITSHUBISHI	34300000-0	BUC	3	20,80	62,40	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
181	FILTRU COMBUSTIBIL MITSHUBISHI	34300000-0	BUC	3	20,06	60,19	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
182	FILTRU POLEN MITSHUBISHI	34300000-0	BUC	3	16,89	50,66	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
183	CABLU FRANA DE MANA	34300000-0	BUC	2	1483,28	2.966,55	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
184	REPARTITOR FRANA	34300000-0	BUC	1	544,90	544,90	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
185	MACARA ELECTRICA CU MOTOR	34300000-0	BUC	2	398,36	796,73	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
186	FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS MPS600	34300000-0	BUC	1	235,62	235,62	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
187	FILTRU COMBUSTIBIL MOTOPOMPA NOVUS MPS600	34300000-0	BUC	1	232,05	232,05	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
188	FILTRU AER MOTOPOMPA NOVUS MPS600	34300000-0	BUC	1	218,96	218,96	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
189	FILTRU SEPARATOR COMBUSTIBIL MOTOPOMPA NOVUS MPS600	34300000-0	BUC	1	191,59	191,59	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
190	FILTRU ULEI MOTOPOMPA NOVUS MPS600	34300000-0	BUC	1	336,77	336,77	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
191	FILTRU COMBUSTIBIL MOTOPOMPA NOVUS MPS600	34300000-0	BUC	1	330,82	330,82	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
192	GARNITURA MECANICA	34300000-0	BUC	1	57,12	57,12	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
193	CILINDRU FRANA FATA MERCEDES UNIMOG	34300000-0	BUC	2	765,00	1.530,01	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
194	CILINDRU FRANA SPATE MERCEDES UNIMOG	34300000-0	BUC	2	765,00	1.530,01	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
195	PLUMB 5G	34300000-0	BUC	100	0,95	95,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
196	SILICON ETANSARE	34300000-0	BUC	2	15,00	30,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
197	LAME STERGATOR MERCEDES 310D	34300000-0	BUC	2	16,73	33,46	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
198	SET STERGATOARE LOGAN2/2015	34300000-0	BUC	2	62,00	124,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
199	SET STERGATOARE LOGAN1/2006	34300000-0	BUC	3	19,80	59,40	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
200	SET STERGATOARE MODEL CU CARLIG	34300000-0	BUC	5	19,81	99,04	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
201	CILINDRU RECEPTOR AMBREAJ RABA	34300000-0	BUC	2	50,00	100,01	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
202	CONTACT GENERAL RABA 24V	34300000-0	BUC	2	30,00	60,00	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
203	TERMOSTAT RABA	34300000-0	BUC	4	55,00	220,01	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
204	RADIATOR RABA	34300000-0	BUC	1	850,01	850,01	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
205	BEC H7 55W	34300000-0	BUC	30	6,49	194,57	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
206	BEC 12V 5W	34300000-0	BUC	40	0,52	20,94	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
207	BEC P21/5W	34300000-0	BUC	40	0,93	37,13	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
208	BEC H11 55W	34300000-0	BUC	2	15,76	31,52	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
209	CILINDRI FRANA IVECO DAILY	34300000-0	BUC	2	55,00	109,99	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
210	SET STERGATOARE OPEL	34300000-0	BUC	1	73,33	73,33	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
211	STERGATOR LUNETA OPEL	34300000-0	BUC	1	20,77	20,77	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
212	SET STERGATORARE TOUAREG	34300000-0	BUC	1	86,30	86,30	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
213	STERGATOR LUNETA TOUAREG	34300000-0	BUC	1	23,32	23,32	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
214	SET STERGATORARE VOLVO	34300000-0	BUC	1	63,05	63,05	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
215	SET STERGATORARE TRANSPORTER	34300000-0	BUC	1	80,04	80,04	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
216	SET STERGATORAREIVECO DAILY	34300000-0	BUC	1	63,05	63,05	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
217	FILTRU ULEI LOGAN 2006	34300000-0	BUC	3	6,27	18,81	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
218	FILTRU AER LOGAN 2006	34300000-0	BUC	3	13,45	40,34	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
219	FILTRU ULEI DUSTER	34300000-0	BUC	2	8,95	17,91	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
220	FILTRU AER DUSTER	34300000-0	BUC	2	15,17	30,35	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
221	FILTRU POLEN DUSTER	34300000-0	BUC	2	11,34	22,68	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
222	FILTRU ULEI LOGAN 2015	34300000-0	BUC	2	11,50	22,99	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
223	FILTRU AER LOGAN 2015	34300000-0	BUC	2	16,23	32,46	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
224	FILTRU COMBUSTIBIL LOGAN 2015	34300000-0	BUC	2	35,93	71,85	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
225	FILTRU HABITACLU LOGAN 2015	34300000-0	BUC	2	28,89	57,79	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
226	FILTRU ULEI MERCEDES	34300000-0	BUC	1	21,69	21,69	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
227	FILTRU COMBUSTIBIL MERCEDES	34300000-0	BUC	1	20,05	20,05	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
228	FILTRU AERL MERCEDES	34300000-0	BUC	1	113,68	113,68	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
229	PREZON ROATA DUSTER	34300000-0	BUC	20	8,94	178,74	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
230	PREZON ROATA LOGAN	34300000-0	BUC	20	9,31	186,12	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
231	PIULITA ROATA L200	34300000-0	BUC	15	14,16	212,42	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
232	SET LAME STERGATOR VW TRANSPORTER	34300000-0	SET	1	70,21	70,21	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
233	SET LAME STERGATOR IVECO	34300000-0	SET	1	80,92	80,92	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
234	SET LAME STERGATOR CU BRAT	34300000-0	SET	1	128,52	128,52	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
235	CAPACE ROTI AUTOTURISM DACIA LOGAN	34300000-0	SET	2	69,02	138,04	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
236	ACHIZITIE CARDAN PENTRU AUTOVEHICULUL N2 VOLVO	34300000-0	BUC	1	2835,00	2.835,00	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REPARAȚII ȘI PIESE AUTOVEHICULE						17.261,25				
TOTAL ART. BUG. 20.01.06					<i>fara T.V.A.</i>	47.706,96				
					<i>cu T.V.A.</i>	56.771,28				
ART. BUG. 20.01.08						10.900,00	8606,74 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (2293,26 lei)			
237	Servicii postale- timbre postale	64110000-0	total	1	812,30 lei	812,30 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	Fara procedura
238	Abonament Casuta postala	64115000-5	ab.	2	290,40 lei	580,80 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
239	REINOIRE DOMENIU ISUALBA.RO	72417000-6	BUC	1	69,54 lei	69,54 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "c" din H.G. 395/2016)
240	SERVICIU ÎNCĂLZIRE ELEC. TRONICA 20 UNITATI DE CONVORSIUNE DE LA CAȘTELUL DA THURANA	64214000-9	BUC	2	153,51 lei	307,02 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
241	SIGILIU ELECTRONIC AVANSAT+TOKEN(1AN)	79132100-9	BUC	1	523,60 lei	523,60 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.01.08					<i>fara T.V.A.</i>	1.927,11				
					<i>cu T.V.A.</i>	2.293,26				
ART. BUG. 20.01.09						169.000,00				
VERIFICARI/CALIBRARI ECHIPAMENTE										
242	VERIFICARE TEHNICA PERIODICA 1-35 KW	71356100-9	BUC	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
243	VERIFICARE/ CALIBRARE/ETALONARE ANALIZATOR MULTIGAZ X-AM 3000	50413100-4	BUC	1	654,50 lei	654,50 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
244	VERIFICARE/ CALIBRARE/ ETALONARE DETECTOR ALTAIR 5X	50413100-4	BUC	1	913,92 lei	913,92 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
245	VERIFICARE ANUALA REGULATOR CU PISTON TREAPTA I SI II	37412242-7	BUC	4	333,20 lei	1.332,80 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
246	FILTRU EGO PENTRU BIOBAG EBV-30/40	42514000-2	BUC	12	263,30 lei	3.159,59 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
247	ISCIR CENTRALA TERMICA BERETTA GREEN BOILER 35KW BSI	50700000-2	BUC	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
248	ISCIR CENTRALA TERMICA BERETTA POWER X50 RSI, 45 KW	50700000-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
249	VERIFICARE METROLOGICA POMPA ALIMENTARE CARBURANT	50000000-5	BUC	1	246,38 lei	246,38 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
250	INLOCUIRE KIT LA APRAT RESPIRAT ARIAC PLUS	50000000-5	BUC	15	1.065,05 lei	15.975,75 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
251	CATARAMA FIXA BUTELIE ARIAC	50000000-5	BUC	5	29,75 lei	148,75 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
252	SUPORT SUPAPA ARIAC	50000000-5	BUC	1	53,55 lei	53,55 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
253	CARCASA SUPAPA ARIAC	50000000-5	BUC	1	339,15 lei	339,15 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
254	MANOMETRU INALTA PRESIUNE ARIAC	50000000-5	BUC	1	196,35 lei	196,35 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
255	VERIFICARE PRIZE DE PAMANT	71634000-2	BUC	16	58,50 lei	936,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
256	REVIZIE TEHNICA ANUALA COMPRESOR MCH-13 ET COMPACT EVO	50531300-9	BUC	1	1.172,15 lei	1.172,15 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
257	INLOCUIRE KIT LA APRAT RESPIRAT ARIAC PLUS	50000000-5	BUC	55	1.065,05 lei	58.577,75 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
258	VERIFICARE/ CALIBRARE STAND COMPUTERIZAT FENZY TESTAIR 3	50433000-9	BUC	1	2.719,15 lei	2.719,15 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
259	VERIFICARE PERIODICA LA 2 ANI A INSTAL.DE GAZE NAT.1 CT 233 KW	71356100-9	BUC	1	125,00 lei	125,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
260	VERIFICARE PERIODICA LA 2 ANI A INSTAL.DE GAZE NAT.1 ARAGAZ, 1 INCALZITOR	71356100-9	BUC	2	35,00 lei	70,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
261	VERIFICARE PERIODICA LA 2 ANI A INSTAL.DE GAZE NAT.2 CT 45 KW	71356100-9	BUC	2	55,00 lei	110,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
262	VERIFICARE PERIODICA LA 2 ANI A INSTAL.DE GAZE NAT.CONDUCTA ≤ 50,00 ML.	71356100-9	BUC	1	63,00 lei	63,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
263	INLOCUIRE KIT LA APRAT RESPIRAT ARIAC PLUS	50000000-5	BUC	14	1.065,05 lei	14.910,70 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
264	INLOCUIRE KIT LA APRAT RESPIRAT ARIAC PLUS	50610000-4	BUC	35	1.065,05 lei	37.276,75 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
265	CATARAMA FIXA BUTELIE ARIAC	35111100-6	BUC	6	29,75 lei	178,50 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
266	SUPORT SUPAPA ARIAC	35111100-6	BUC	1	53,55 lei	53,55 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
267	CUREA MASCA CU 5 BRETELE DE PRINDERE	35111100-6	BUC	1	220,15 lei	220,15 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
268	CUPLA RAPIDA "MAMA"	35111100-6	BUC	1	77,35 lei	77,35 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
269	REVIZIE TEHNICA ANUALA COMPRESOR MCH-13 ET COMPACT EVO	50610000-4	BUC	2	1.172,15 lei	2.344,30 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
270	REVIZIE TEHNICA ANUALA COMPRESOR MCH-6	50610000-4	BUC	1	749,70 lei	749,70 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
271	FOLIE DELIMITARE ALB-NEGRU	50000000-5	BUC	1	17,49 lei	17,49 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
272	FOLIE DELIMITARE GLBEN-NEGRU	50000000-5	BUC	2	9,09 lei	18,18 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
273	CABLU HO7RN-F 2X1,5	50000000-5	BUC	1	2.384,53 lei	2.384,53 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL VERIFICARI/CALBRARI ECHIPAMENTE						145.375,00				
VERIFICARE ECHIPAMENTE AUTOVEHICULE										
274	VERIFICAT/INCARCAT STINGATOR P1	50413200-5	BUC	1	4,76 lei	4,76 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
275	VERIFICAT/INCARCAT STINGATOR P50	50413200-5	BUC	1	65,45 lei	65,45 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
276	VERIFICAT/INCARCAT STINGATOR P6	50413200-5	BUC	5	17,85 lei	89,25 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
277	VERIFICAT/INCARCAT STINGATOR P100	50413200-5	BUC	1	101,15 lei	101,15 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL VERIFICARE ECHIPAMENTE AUTOVEHICULE						260,61				
LICHIDE SPECIALE AUTOVEHICULE										
278	SOLUTIE PARBRIZ VARA BIDON 5L	34300000-0	BUC	40	5,36 lei	214,20 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
279	SOLUTIE PARBRIZ IARNA -40°C	34300000-0	LITRI	400	2,38 lei	952,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
280	ANTIGEL CONCENTRAT VERDE	24951311-8	LITRI	40	5,95 lei	238,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL LICHIDE SPECIALE AUTOVEHICULE						1.404,20				
PRODUSE CTI										
281	MEMORIE 16GB DUAL CHANNEL	30000000-9	BUC	1	292,10 lei	292,10 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
282	COOLER PROCESOR	30000000-9	BUC	1	108,59 lei	108,59 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
283	PROCESOR	30000000-9	BUC	1	1.130,50 lei	1.130,50 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
284	SURSA	30000000-9	BUC	1	241,57 lei	241,57 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
285	HDD 1 TB	30000000-9	BUC	2	190,40 lei	380,80 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
286	MICROFON BIROU PENTRU TETRA MTM800E/MTM5000,RMN5106	30000000-9	BUC	1	426,02 lei	426,02 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
287	CARTUS TONER CF226A	30000000-9	BUC	1	33,32 lei	33,32 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
288	CARTUS TONER TK1125BK COMPATIBIL CU KYOCERA FS-1061DN	30000000-9	BUC	1	14,28 lei	14,28 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
289	CARTUS LEXMARK B232000	30000000-9	BUC	1	376,04 lei	376,04 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
290	CARTUS TONER CF226A COMPATIBIL	30000000-9	BUC	4	30,49 lei	121,95 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
291	PLACA DE RETEA INTEL PRO/1000 CT	30000000-9	BUC	1	189,21 lei	189,21 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
292	CARTUS COMPATIBIL XEROX PH6180 CYAN	30000000-9	BUC	1	187,87 lei	187,87 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
293	CARTUS COMPATIBIL XEROX PH6180 MAGENTA	30000000-9	BUC	1	187,87 lei	187,87 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
294	CARTUS COMPATIBIL XEROX PH6180 YELLOW	30000000-9	BUC	1	187,87 lei	187,87 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
295	CARTUS LEXMARK B232000	30000000-9	BUC	1	387,13 lei	387,13 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
296	PROCESOR INTEL CORE I3-8100	30000000-9	BUC	1	605,71 lei	605,71 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
297	CABLU UTP CAT6	30000000-9	BUC	2	222,53 lei	445,06 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
298	CARTUS HP 651 BK	30000000-9	BUC	2	79,73 lei	159,46 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
299	CARTUS HP CF 226	30000000-9	BUC	5	46,41 lei	232,05 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
300	MUFA RJ45 UTP	30000000-9	BUC	100	0,24 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
301	TONER LEXMARK MX310DN	30000000-9	BUC	1	87,70 lei	87,70 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
302	CARTUS TONER CANON P2035	30000000-9	BUC	1	31,58 lei	31,58 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
303	TONER LEXMARK B232000	30000000-9	BUC	2	402,55 lei	805,11 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
304	CARCASA CALCULATOR DEEPCOOL	30000000-9	BUC	4	159,04 lei	636,17 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
305	MEMORIE RAM ADATA	30000000-9	BUC	1	160,65 lei	160,65 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
306	TASTATURA CALCULATOR	30000000-9	BUC	1	17,47 lei	17,47 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
307	CARTUS TONER CANON MF8540-BK,Y,C,M	30000000-9	BUC	1	146,66 lei	146,66 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
308	CARTUS TONER CANON CRG 718 YELLOW	30000000-9	BUC	1	36,71 lei	36,71 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
309	CIP HP C226X COMPATIBIL	30000000-9	BUC	4	4,63 lei	18,52 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
310	TONER REFILL HP CF226X COMPATIBIL	30000000-9	BUC	5	52,10 lei	260,49 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
311	TONER XEROX 5330/5335 COPATIBIL	30000000-9	BUC	1	95,07 lei	95,07 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
312	TONER LEXMARK X860 COMPATIBIL	30000000-9	BUC	1	222,77	222,77 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
313	PLACA DE BAZA GIGABYTE H310M	30000000-9	BUC	2	305,03 lei	610,07 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
314	PROCESOR INTEL I3-8100	30000000-9	BUC	2	628,18 lei	1.256,35 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
315	MEMORIE SSD 256GB ADATA M2	30000000-9	BUC	2	313,11 lei	626,23 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
316	CARCASA CALCULATOR DEEPCOOL	30000000-9	BUC	2	151,82 lei	303,64 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
317	SURSA 500W SPACER	30000000-9	BUC	1	60,06 lei	60,06 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
318	ADAPTOR LAN LA USB 2.0	30000000-9	BUC	1	29,75 lei	29,75 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
319	REFILL TONER HP 1505	30000000-9	BUC	1	52,91 lei	52,91 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
320	TONER REFILL HP CF226X COMPATIBIL	30000000-9	BUC	1	52,91 lei	52,91 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
321	CARTUS ORIG.HP 650 BK	30000000-9	BUC	1	56,61 lei	56,61 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
322	CARTUS ORIG.HP 650 COLOR	30000000-9	BUC	1	50,56 lei	50,56 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
323	CARTUS ORIG.LEXMARK MB2442DE	30000000-9	BUC	2	398,42 lei	796,85 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
324	CARTUS COMP CAN CRG725	30000000-9	BUC	1	18,86 lei	18,86 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
325	CARTUS COMPLEX MX410	30000000-9	BUC	1	84,48 lei	84,48 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
326	CARTUS ORIG HP 651 BK	30000000-9	BUC	2	86,58 lei	173,17 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
327	CARTUS COMP CAN CRG718 BK	30000000-9	BUC	2	41,15 lei	82,30 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
328	CARTUS COMP HP CE285A	30000000-9	BUC	4	18,86 lei	75,45 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
329	CARTUS COMP HP GRG703	30000000-9	BUC	4	18,86 lei	75,45 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
330	CARTUS COMP CAN CRG718 MAG	30000000-9	BUC	1	41,15 lei	41,15 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
331	TONER LEXMARK MB2442	30000000-9	BUC	1	401,02 lei	401,02 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
332	CARTUS HP CF 226X	30000000-9	BUC	1	46,10 lei	46,10 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
333	CARTUS HP 651 NEGRU	30000000-9	BUC	2	85,95 lei	171,91 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
334	CARTUS CANON CRG 719	30000000-9	BUC	1	28,08 lei	28,08 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
335	CARTUS KYOCERA FS 1061	30000000-9	BUC	1	23,74 lei	23,74 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
336	CARTUS CANON LBP2900	30000000-9	BUC	3	16,18 lei	48,55 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
337	CARTUS ORIG LEXMARK B232000 6K	30000000-9	BUC	1	398,41 lei	398,41 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
338	CARTUS ORIG HP 650 COLOR	30000000-9	BUC	1	48,74 lei	48,74 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
339	CARTUS ORIG HP 650 BK	30000000-9	BUC	1	56,12 lei	56,12 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
340	CARTUS ORIG HP 651 BK	30000000-9	BUC	1	85,68 lei	85,68 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
341	CARTUS COMPATIBIL HP CF226X/052H 9K	30000000-9	BUC	2	52,91 lei	105,81 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
342	CARTUS COMP CAN CRG725 1.6K	30000000-9	BUC	2	18,86 lei	37,72 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
343	CARTUS COMP HP CE505X/CRG19H 6,5K	30000000-9	BUC	2	27,25 lei	54,50 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
344	CARTUS COMP LEX MX310 2,5K	30000000-9	BUC	1	78,42 lei	78,42 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
345	CARTUS COMP HP CE285A 1.6K	30000000-9	BUC	2	18,86 lei	37,72 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
346	MOUSE A4TECH	30000000-9	BUC	3	36,41 lei	109,24 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
347	TASTATURA SERIOUX	30000000-9	BUC	2	23,35 lei	46,70 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
348	TONER REFILL HP 1505	30125100-2	BUC	1	48,79 lei	48,79 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
349	TONER REFILL HP UNIVERSAL	30125100-2	BUC	1	48,79 lei	48,79 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
350	CARTUS TONER LEXMARK MB2442DE, NEGRU COMPATIBIL	30125100-2	BUC	1	402,22 lei	402,22 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
351	CARTUS TONER KYOCERA FS1061 DN, NEGRU COMPATIBIL	30125100-2	BUC	2	35,70 lei	71,40 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
352	CARTUS HP 651 NEGRU	30125100-2	BUC	3	65,45 lei	196,35 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
353	CARTUS HP 651 COLOR	30125100-2	BUC	2	57,12 lei	114,24 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
354	CARTUS TONER CANON CRG 719, NEGRU COMPATIBIL	30125100-2	BUC	3	38,08 lei	114,24 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
355	CIP LEXMARK MX 317 COMPATIBIL	30125100-2	BUC	1	54,74 lei	54,74 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
356	CARTUS TONER HP Q2612A NEGRU, COMPATIBIL	30125100-2	BUC	4	20,83 lei	83,30 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
357	CARTUS HP 650 NEGRU	30237410-6	BUC	1	45,22 lei	45,22 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
358	CARTUS TONER CANON CRG 718 NEGRU, COMPATIBIL	30237410-6	BUC	1	59,50 lei	59,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
359	CARTUS TONER CANON CRG719 COMPATIBIL NEGRU	30125100-2	BUC	2	32,38 lei	64,76 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
360	CARTUS TONER CANON CRG718 COMPATIBIL NEGRU	30125100-2	BUC	2	44,52 lei	89,04 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
361	CARTUS ORIGINAL TONER NEGRU CANON C-EXV54 15500 PAGINI	30125100-2	BUC	2	86,51 lei	173,03 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
362	CARTUS HP 651 NEGRU	30237410-6	BUC	2	230,72 lei	461,43 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
363	TONER CARTUS CANON LBP 2,7K CO	30237410-6	BUC	1	30,11 lei	30,11 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
364	CARTUS ORIGINAL TONER C-EXV54 15,5	30237410-6	BUC	1	230,73 lei	230,73 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
365	CARTUS HP 651 NEGRU	30237410-6	BUC	2	86,52 lei	173,05 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
366	TONER CARTUS CANON LBP 253X	30237410-6	BUC	9	6,23 lei	56,10 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
367	CARTUS ORIGINAL TONER C CANOM EXV-54	30237410-6	BUC	1	325,75 lei	325,75 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
368	CARTUS ORIGINAL TONER M CANON	30237410-6	BUC	1	325,75 lei	325,75 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
369	CARTUS ORIGINAL TONER Y CANON	30237410-6	BUC	1	325,75 lei	325,75 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
370	CARTUS COMPATIBIL HP 12 A	30237410-6	BUC	5	16,18 lei	80,92 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
371	CARTUS TONER BROTHER 2712DN	30237410-6	BUC	5	33,09 lei	165,47 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
372	CIP COMPATIBIL CRG 052-H5	30237410-6	BUC	5	3,43 lei	17,14 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
373	TONER REFIL 1 KG HP 12A	30237410-6	BUC	1	64,38 lei	64,38 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
374	TONER REFIL 1 KG HP 85A	30237410-6	BUC	1	59,35 lei	59,35 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
375	CARTUS CANON CRG 052 9K	30237410-6	BUC	8	50,63 lei	405,08 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
376	ROLA CABLU UTP CAT6	30237000-9	BUC	2	381,28 lei	762,55 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
377	TASTATURA GEMBRID USB 104 TASTE	30237000-9	BUC	5	13,86	69,32 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
378	MOUSE GENIUX DX-120	30237000-9	BUC	4	19,10 lei	76,40 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
379	MUFA RJ-45 GEMBRID UTP CAT6	30237000-9	BUC	8	16,24 lei	129,95 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
380	TONER BROTHER	30237410-6	BUC	3	28,56 lei	85,68 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
381	TONER REFILL CANON MF421 DW NEGRU	30237410-6	BUC	1	23,80 lei	23,80 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
382	CARTUS COMPATIBIL HP 85A NEGRU	30237410-6	BUC	1	72,59 lei	72,59 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
383	CARTUS HP651 COLOR	30237410-6	BUC	2	83,30 lei	166,60 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
384	CARTUS HP651 NEGRU	30237410-6	BUC	1	53,55 lei	53,55 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
385	CARTUS CRG 052	30237410-6	BUC	3	41,77 lei	125,31 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
386	CARTUS CANON MF416DW	30237410-6	BUC	4	29,21 lei	116,86 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
387	CARTUS HP651 COLOR	30237410-6	BUC	2	74,62 lei	149,25 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
388	CARTUS HP651 NEGRU	30237410-6	BUC	1	84,56 lei	84,56 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
389	CARTUS HP 85A NEGRU	30237410-6	BUC	2	16,77 lei	33,53 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
390	CARTUS CANON MF8540 BLACK	30237410-6	BUC	1	41,65	41,65 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
391	CARTUS CANON MF8540 CYAN	30237410-6	BUC	1	41,65 lei	41,65 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
392	CARTUS CANON MF8540 MAGENTA	30237410-6	BUC	1	41,65 lei	41,65 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
393	CARTUS CANON MF8540 YELLOW	30237410-6	BUC	1	41,65 lei	41,65 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
394	CARTUS CANON CRG719 NEGRU	30237410-6	BUC	1	53,55 lei	53,55 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
395	CARTUS CANON HP651 NEGRU	30237410-6	BUC	1	90,44 lei	90,44 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	SUBTOTAL PRODUSE CTI					21.022,48				
	TOTAL ART. BUG. 20.01.09				fara T.V.A.	141.228,82				
					cu T.V.A.	168.062,29				
	ART. BUG. 20.01.30					85.300,00				
	DEZINFECTANȚI									
396	IGIENIZANT MAINI 10 L	24455000-8	BUC	5	229,99 lei	1.149,96 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
397	IGIENIZANT MAINI 10 L	24455000-8	BUC	5	229,99 lei	1.149,96 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
398	SPIRT SANITAR 100 L	24322500-2	LITRI	100	34,50 lei	3.449,88 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
399	IGIENIZANT MAINI 5 L	24455000-8	BUC	10	139,99 lei	1.399,92 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	SUBTOTAL DEZINFECTANȚI					7.149,71				
	PRODUSE / ECHIPAMENTE PROTECȚIE									
400	MANUSI NILRIL MARIMEA M.L	18424300-0	BUC	5000	0,36 lei	1.785,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
401	MANUSI EXTRA SAFE L 100 BUC/CUTIE	18424300-0	CUT	10	90,00 lei	900,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
402	MANUSI EXTRA SAFE XL 100 BUC/CUTIE	18424300-0	CUT	10	90,00 lei	900,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
403	MANUSI EXTRA SAFE XL 250 BUC/CUTIE	18424300-0	CUT	8	102,25 lei	818,01 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	SUBTOTAL PRODUSE / ECHIPAMENTE PROTECȚIE					4.403,00				
	REVIZII ȘI VERIFICĂRI TEHNICE AUTO									
404	ITP MAI 48956	71631200-2	BUC	1	220,00 lei	220,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
405	ITP MAI 17133	71631200-2	BUC	1	220,00 lei	220,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
406	ITP MAI 36129	71631200-2	BUC	1	140,00 lei	140,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
407	ITP MAI 36130	71631200-2	BUC	1	140,00 lei	140,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
408	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER MAI 34082	50112200-5	BUC	1	500,99 lei	500,99 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
409	SERVICIU VULCANIZARE AUTO	50116500-6	BUC	1	910,00 lei	910,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
410	ITP MAI 21520	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
411	ITP MAI 23412	71631200-2	BUC	1	65,00 lei	65,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
412	ITP MAI 35128	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
413	ITP MAI 43221	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
414	ITP MAI 22628	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
415	ITP MAI 46976	50112200-5	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
416	ITP MAI 49223	50116500-6	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
417	ITP MAI 49224	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
418	ITP MAI 48976	71631200-2	BUC	1	90,00 lei	90,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
419	ITP MAI 21508	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
420	ITP MAI 16724	71631200-2	BUC	1	230,00 lei	230,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
421	REVIZIE FILTRE SI INLOCUIRE SISTEM AMBREAJ LA AUTOSPECIALA REI	50112200-5	BUC	1	6.772,12 lei	6.772,12 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
422	ITP MAI 35837	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
423	ITP MAI 10608	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
424	ITP MAI 31197	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
425	ITP MAI 35395	71631200-2	BUC	1	160,01 lei	160,01 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
426	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA VOLVO,MAI 31306	50112200-5	BUC	1	2.160,00 lei	2.160,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
427	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA MERCEDES SPRINTER, MAI 31197	50112200-5	BUC	1	900,01 lei	900,01 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
428	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA MAN, MAI 42607	50112200-5	BUC	1	2.708,33 lei	2.708,33 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
429	ITP MAI 46321	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
430	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA RENAULT ,MAI 16724	50112200-5	BUC	1	1.194,61 lei	1.194,61 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
431	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA AB 22440DFA, MAI 31373	50112200-5	BUC	1	3.109,23 lei	3.109,23 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
432	ITP MAI 35394	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
433	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA CITROEN JUMPER, MAI 35837	50112200-5	BUC	1	720,01 lei	720,01 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
434	SERVICII VULCANIZARE AUTO	50116500-6	BUC	1	89,00 lei	89,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
435	ITP MAI 12578	71631200-2	BUC	1	90,00 lei	90,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
436	ITP MAI 24269	71631200-2	BUC	1	90,00 lei	90,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
437	ITP MAI 34082	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
438	REVIZIE TEHNICA AUTOSPECIALA MAN, MAI 31372	50112200-5	BUC	1	1.637,19 lei	1.637,19 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
439	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER,MAI 44774	50112200-5	BUC	1	816,00 lei	816,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
440	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AUTOSPECIALA MERCE	50112200-5	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
441	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS,MAI 23025	50112200-5	BUC	1	2.245,91 lei	2.245,91 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
442	ITP MAI 33824	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
443	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER,MAI 33824	50112200-5	BUC	1	860,01 lei	860,01 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
444	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 35043	50112200-5	BUC	1	270,00 lei	270,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
445	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM JEEP GRAND CHEROKEE, MAI 18775	50112200-5	BUC	1	345,00 lei	345,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
446	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA MERCEDES UNIMOG, MAI 35501	50112200-5	BUC	1	696,77 lei	696,77 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
447	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35394	50112200-5	BUC	1	1.063,93 lei	1.063,93 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
448	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA IVECO, MAI 35835	50112200-5	BUC	1	754,88 lei	754,88 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
449	ITP MAI 45767	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
450	VERIFICARE SI DIAGNOZA LA AUTOSPECIALA RENAULT, MAI 45452	50112200-5	BUC	1	847,34 lei	847,34 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
451	ITP MAI 49688	71631200-2	BUC	1	180,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
452	ITP MAI 49689	71631200-2	BUC	1	180,00 lei	180,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
453	ITP MAI 44774	71631200-2	BUC	1	210,00 lei	210,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
454	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AMB.MERCEDES BENZ,	50112200-5	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
455	ITP MAI 18775	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
456	ITP MAI 28044	71631200-2	BUC	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
457	ITP MAI 33825	71631200-2	BUC	1	150,00 lei	150,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
458	ITP MAI 50105	71631200-2	BUC	1	95,00 lei	95,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
459	ITP MAI 50106	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
460	ITP MAI 46976	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
461	ITP MAI 21517	71631200-2	BUC	1	297,00 lei	297,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
462	ITP MAI 50103	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
463	ITP MAI 50104	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
464	ITP MAI 36131	71631200-2	BUC	1	130,00 lei	130,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
465	ITP MAI 31306	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
466	ITP MAI 47141	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
467	ITP MAI 22540	71631200-2	BUC	1	80,00 lei	80,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
468	ITP MAI 35129	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
469	ITP MAI 31304	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
470	ITP AUTOSPECIALA MAI 33125	71631200-2	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
471	ITP AUTOSPECIALA MAI 31305	71631200-2	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
472	ITP MAI 31303	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
473	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AUTOSPECIALA VW TRANSPORTER, MAI 33824	50112200-5	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
474	SERVICII VULCANIZARE AUTOSPECIALA APCA ROMPRIM, MAI 17133	50116500-6	BUC	1	507,00 lei	507,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
475	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 47141	50116500-6	BUC	1	670,01 lei	670,01 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
476	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN1,6 MAI 24269	50116500-6	BUC	1	155,00 lei	155,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
477	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VW TOUAREG, MAI 22628	50116500-6	BUC	1	525,00 lei	525,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
478	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM OPEL ASTRA, MAI 12578	50116500-6	BUC	1	320,00 lei	320,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
479	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN1,6 MAI 28044	50116500-6	BUC	1	155,00 lei	155,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
480	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 35395	50116500-6	BUC	1	535,00 lei	535,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
481	VERIFICARE/INLOCUIRE/INCARCARE FREON LA AUTOSPECIALA MERCEDES SPRINTER, MAI 43221	50112200-5	BUC	1	297,50 lei	297,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
482	SERVICII DE VULCANIZARE LA AUTOSPECIALA APCA ROMAN AB, MAI 33125	50116500-6	BUC	1	166,60 lei	166,60 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
483	ITP MAI 31336	71631200-2	BUC	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
484	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER MAI 31336	50116500-6	BUC	1	740,00 lei	740,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
485	REVIZIE TEHNICA LA MOTOPOMPELE SI INSTALATIILE SPECIALE DE PE	50116500-6	BUC	1	5.180,07 lei	5.180,07 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
486	ITP MAI 31373	71631200-2	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
487	ITP MAI 23025	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
488	ITP MAI 42491	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
489	ITP MAI 35835	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
490	ITP MAI 21523	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
491	ITP MAI 35501	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
492	ITP MAI 17030	71631200-2	BUC	1	115,00 lei	115,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
493	ITP MAI 31372	71631200-2	BUC	1	230,00 lei	230,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
494	REVIZIE TEHNICA LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 33825	50116500-6	BUC	1	630,00 lei	630,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
495	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31303	50116500-6	BUC	1	2.221,84 lei	2.221,84 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
496	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31304	50116500-6	BUC	1	2.206,00 lei	2.206,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
497	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA VOLVO, MAI 31305	50116500-6	BUC	1	2.206,00 lei	2.206,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
498	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50116500-6	BUC	1	483,00 lei	483,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
499	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 42640	50116500-6	BUC	1	457,00 lei	457,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
500	SERVICII VULCANIZARE AUTO	50116500-6	BUC	1	117,00 lei	117,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
501	ITP MAI 35836	71631200-2	BUC	1	190,00 lei	190,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
502	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA MERCEDES VITO, MAI 35128	50116500-6	BUC	1	575,00 lei	575,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
503	REVIZIE TEHNICA LA AUTOTURISM DACIA DOKKER, MAI 51445	50116500-6	BUC	1	595,34 lei	595,34 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
504	ITP MAI 35043	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
505	ITP MAI 45015	71631200-2	BUC	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
506	ITP MAI 42640	71631200-2	BUC	1	100,00 lei	100,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
507	ITP MAI 48976	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
508	ITP MAI 44719	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
509	REVIZIE TEHNICA LA AUTOUTILITARA IVECO, MAI 44229	50116500-6	BUC	1	7.334,98 lei	7.334,98 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
510	REVIZIE TEHNICA LA AUTOSPECIALA SCANIA, MAI 44719	50116500-6	BUC	1	5.380,17 lei	5.380,17 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
511	ITP MAI 42607	71631200-2	BUC	1	230,00 lei	230,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
512	ITP MAI 36130	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
513	ITP MAI 48956	71631200-2	BUC	1	250,00 lei	250,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
514	ITP MAI 36129	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
515	ITP MAI 17133	71631200-2	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
516	ITP MAI 45452	71631200-2	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
517	ITP MAI 44229	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
518	ITP MAI 44224	71631200-2	BUC	1	120,00 lei	120,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
519	ITP MAI 44774	71631200-2	BUC	1	200,00 lei	200,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REVIZII ȘI VERIFICĂRI TEHNICE AUTO						73.350,83				
TOTAL ART. BUG. 20.01.30						<i>fara T.V.A.</i> <i>cu T.V.A.</i>	71.347,51 84.903,54			
ART. BUG. 20.02						153.200,00				
MATERIALE REPARAȚII API										
520	INTRERUPATOR AUTOMAT DIFERENTIAL TRIFAZIC SIG VIGI 25A	31211310-4	BUC	1,00	154,70 lei	154,70 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
521	MEMBRANA PT WR18G	42132100-4	BUC	1,00	92,82 lei	92,82 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
522	OTEL BETON 10MM	44330000-2	BUC	32,00	3,20 lei	102,44 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
523	TEAVA.RECTANGULARA 100X100X3	44330000-2	BUC	12,00	34,02 lei	408,27 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
524	PLASA SARMA 8X100X100	44330000-2	BUC	1,00	319,99 lei	319,99 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
525	BALAMALE SUDABILE	44330000-2	BUC	2,00	8,20 lei	16,40 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
526	TEAVA RECTANGULARA 30X30X2	44330000-2	BUC	12,00	6,10 lei	73,26 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
527	ELECTROZI SUPERTIT 2,5	44330000-2	BUC	1,00	62,00 lei	62,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
528	USA LEMN BIROU	44330000-2	BUC	1,00	975,00 lei	975,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
529	EMAIL ANTIRUGINA 3IN 1 ALB 2,5	44330000-2	BUC	1,00	83,78 lei	83,78 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
530	USI METALICE	44330000-2	BUC	2,00	429,00 lei	858,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
531	VANA GAZ PT WR 18G	44330000-2	BUC	1,00	830,62 lei	830,62 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
532	CAPAC WC ALB	44000000-0	BUC	3,00	59,10 lei	177,29 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
533	REZERVOR LAGUNA 9L	44000000-0	BUC	3,00	142,80 lei	428,40 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
534	BATERIE FERRO BF02A	44000000-0	BUC	3,00	117,22 lei	351,65 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
535	RACORD METALIC APA 1/2	44000000-0	BUC	5,00	11,44 lei	57,18 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
536	RACORD MONOCOMANDA L60	44000000-0	BUC	5,00	13,28 lei	66,40 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
537	GLET CERESIT 20KG	44000000-0	BUC	6,00	28,54 lei	171,22 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
538	GTET CERESIT CT 127 20KG	44000000-0	BUC	3,00	40,28 lei	120,84 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
539	OSKAR CREMA 15L	44000000-0	BUC	2,00	288,61 lei	577,22 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
540	VOPSEA PITURA MARO 20L	44000000-0	BUC	1,00	300,43 lei	300,43 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
541	TERPINOL 10L	44000000-0	BUC	1,00	101,45 lei	101,45 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
542	GRUND ROSU 25KG	44000000-0	BUC	2,00	257,08 lei	514,15 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
543	PERIE SARMA	44000000-0	BUC	10,00	8,95 lei	89,49 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
544	PENSULA VOPSEA 80 MM	44000000-0	BUC	10,00	6,74 lei	67,35 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
545	OSKAR ACOPERIS ROSU 0,75L	44000000-0	BUC	27,00	23,12 lei	624,29 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
546	PROFIL ALUMINIU TREPATA 2,7M	44334000-0	BUC	10,00	72,49 lei	724,90 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
547	BISON KIT 650 ML ADEZIV	24911200-5	BUC	3,00	24,91 lei	74,73 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
548	REPARATIE BOILER TERMoeLECTRIC VISION	50531100-7	BUC	1,00	570,00 lei	570,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL MATERIALE REPARAȚII API						8.994,24 lei				
REPARAȚII ECHIPAMENTE CTI										
549	REPARATIE DISPLAY LAPTOP	50312000-5	BUC	1	398,65 lei	398,65 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
550	REPARATIE IMPRIMANAT CANON MF426DW	50312000-5	BUC	1	1.094,80 lei	1.094,80 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL REPARAȚII ECHIPAMENTE CTI						1.493,45				
REPARAȚII ȘI PIESE AUTOVEHICULE										
551	REPARATIE CURENTA KIT AMBREIAJ LA VW TRANSPORTER MAI 33825	50110000-9	BUC	1	7.104,00 lei	7.104,00 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
552	REPARATIE CURENTA ALTERNATOR SI INLOCUIRE RULMENTI ROTI FATA MERCEDES BENZ 310D,MAI 10608	50110000-9	BUC	1	1.799,99 lei	1.799,99 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
553	REPARATIE CURENTA SISTEM ALIMENTARE LA AUTOTURISM OPEL ASTRA,MAI 12578	50110000-9	BUC	1	449,99 lei	449,99 lei	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
554	REPARATIE CURENTA SISTEM RACIRE MOTOR AUTOTURISM DACIA LOGAN,MAI 36131	50110000-9	BUC	1	300,00 lei	300,00 lei	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
555	REPARATIE CURENTA SISTEM SUSPENSIE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER,MAI 35394	50110000-9	BUC	1	568,93 lei	568,93 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
556	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMBULANTA MERCEDES ,MAI 31197	50110000-9	BUC	1	2.481,99 lei	2.481,99 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
557	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE SI FRANARE LA AUTOTURISM ,MAI 28044	50110000-9	BUC	1	1.755,00 lei	1.755,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
558	REPARATIE CURENTA SISTEM PORNIRE LA AUTOTURISM OPEL ASTRA,MAI 12578	50110000-9	BUC	1	429,99 lei	429,99 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
559	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER ,MAI 49223	50110000-9	BUC	1	1.108,56 lei	1.108,56 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
560	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE SI EVACUARE DACIA LOGAN, MAI 24269	50110000-9	BUC	1	2.083,00 lei	2.083,00 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
561	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE SI COMPLETARE ULEI MOTOR LA AMBULANTA RENAULT,MAI 49688	50110000-9	BUC	1	770,41 lei	770,41 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
562	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE SI FRANARE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER ,MAI 38885	50110000-9	BUC	1	777,99 lei	777,99 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
563	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER,MAI 49223	50110000-9	BUC	1	935,00 lei	935,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
564	SARMA ZINCATA 1.6M	44333000-3	KG	10	5,90 lei	59,02 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
565	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE, FRANARE SI CLIMATIZARE LA AMBULANTA VW TRANSPORTER,MAI 49224	50110000-9	BUC	1	757,00 lei	757,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
566	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE SUPAPA AER LA AUTOSPECIALA RENAULT,MAI 16724	50110000-9	BUC	1	1.707,23 lei	1.707,23 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
567	REPARATIE CURENTA MECANISM ACCELERARE LA JEEP GRAND CHEROKEE,MAI 18775	50110000-9	BUC	1	350,00 lei	350,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
568	REPARATIE CURENTA SISTEM DISTRIBUTIE MOTOR LA AUTOTURISM DACIA LOGAN MAI 36131	50110000-9	BUC	1	600,00 lei	600,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
569	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AMBULANTA MERCEDES,MAI 31197	50110000-9	BUC	1	160,00 lei	160,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
570	REPARATIE CURENTA CUTIE VITEZA,AMBREAJ,PLANETARA LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 28044	50110000-9	BUC	1	2.880,00 lei	2.880,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
571	REPARATIE CURENTA BLOC LUMINI LA DACIA DUSTER, MAI 34082	50110000-9	BUC	1	549,99 lei	549,99 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
572	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER,MAI 35043	50110000-9	BUC	1	925,00 lei	925,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
573	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA MAN,MAI 31372	50110000-9	BUC	1	2.578,00 lei	2.578,00 lei	Bugetul de stat	Iunie	Iunie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
574	REPARATIE CURENTA ADMISIE MOTOR LA AMB. VW TRANSPORTER,MAI 35395	50110000-9	BUC	1	686,00 lei	686,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
575	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 36131	50110000-9	BUC	1	944,00 lei	944,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
576	REPARATIE CURENTA ANSAMBLU MOTOR LA AUTOSPECIALA APCA ROMAN,MAI 17133	50110000-9	BUC	1	2.961,86 lei	2.961,86 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
577	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE SI SUSPENSIE LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 33825	50110000-9	BUC	1	4.691,00 lei	4.691,00 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
578	REPARATIE CURENTA SISTEM CLIMATIZARE LA AMB.MERCEDES, MAI 31197	50110000-9	BUC	1	7.634,60 lei	7.634,60 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
579	REPARATIE CURENTA SISTEM RULARE SI FRANARE LA AMB. CITROEN JUMPER,MAI 35837	50110000-9	BUC	1	5.125,00 lei	5.125,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
580	REPARATIE CURENTA SISTEM RULARE SI FRANARE LA AMB. VW TRA,MAI 31336	50110000-9	BUC	1	2.362,99 lei	2.362,99 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
581	REPARATIE CURENTA SISTEM EVACUARE GAZE LA AUTOTURISM MAI 35043	50110000-9	BUC	1	1.100,00 lei	1.100,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
582	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AMB. VW TRANSPORTER MAI 35395	50110000-9	BUC	1	2.393,99 lei	2.393,99 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
583	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE ALTERNATOR LA AUTOTURISM DACIA LOGAN1,6, MAI 36131	50110000-9	BUC	1	1.468,00 lei	1.468,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
584	DISC TAIERE METAL	44423000-1	BUC	20	4,50 lei	90,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
585	HOFF BANDA IZOLARE	44423000-1	BUC	20	2,99 lei	59,81 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
586	PENSULA VOPSEA 60 MM	44423000-1	BUC	10	4,38 lei	43,80 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
587	PENSULA VOPSEA 80 MM	44423000-1	BUC	10	6,83 lei	68,30 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
588	PENSULA VOPSEA 40 MM	44423000-1	BUC	10	3,25 lei	32,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
589	PERIE SARMA	44423000-1	BUC	10	5,05 lei	50,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
590	PERIE SPALAT AUTO CU MANER	44423000-1	BUC	5	58,48 lei	292,40 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
591	SILICON ETANSARE	44423000-1	BUC	10	10,35 lei	103,50 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
592	DIZOLVANT RUGINA	44423000-1	BUC	10	15,41 lei	154,10 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
593	SPECIALIST CONTACT CLEANER	44423000-1	BUC	5	37,34 lei	186,70 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
594	SPECIALIST VASELINA	44423000-1	BUC	10	37,34 lei	373,40 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
595	AEROSOL PORNIRE MOTOR	44423000-1	BUC	5	27,27 lei	136,35 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
596	PERIE CIRCULARA SARMA	44423000-1	BUC	10	14,76 lei	147,60 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
597	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE PARBRIZ LA AUTOSPECIALA IVECO, MAI 35836	50110000-9	BUC	1	1.544,23 lei	1.544,23 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
598	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE SI INSTALATIE ELECTRICA LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI33825	50110000-9	BUC	1	721,32 lei	721,32 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
599	REPARATIE CURENTA SISTEM CLIMATIZARE LA AUTOSPECIALA VW CRAFTER, MAI 44774	50110000-9	BUC	1	2.675,07 lei	2.675,07 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
600	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM OPEL ASTRA 1,7, MAI 12578	50110000-9	BUC	1	460,00 lei	460,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
601	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE POMPA COMBUSTIBIL LA AMB.VW TRANSPORTER, MAI 33824	50110000-9	BUC	1	1.850,00 lei	1.850,00 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
602	REPARATIE CURENTA SISTEM INLOCUIRE PRAG STG.LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 38886	50110000-9	BUC	1	852,37 lei	852,37 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
603	REPARATIE CURENTA KIT RULMENT SARCINA LA AMB. VW TRANSPORTER, MAI 31336	50110000-9	BUC	1	714,00 lei	714,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
604	REPARATIE CURENTA SISTEM TURBO LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 38885	50110000-9	BUC	1	8.551,07 lei	8.551,07 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
605	REPARATIE CURENTA SABOTI FRANA LA AUTOSPECIALA MERCEDES UNIMOG, MAI 35501	50110000-9	BUC	1	714,00 lei	714,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
606	REPARATIE CURENTA SISTEM AMBREAJ LA AMB.VW TRANSPORTER, MAI 35394	50110000-9	BUC	1	2.626,69 lei	2.626,69 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
607	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE LA AUTOTURISM DACIA LOGAN, MAI 45015	50110000-9	BUC	1	261,80 lei	261,80 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
608	REPARATIE SISTEM ACUSTIC SI LUMINOS LA AMBULANTA VW TRANSPORTER, MAI 31336	50110000-9	BUC	1	3.049,97 lei	3.049,97 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
609	REPARATIE CURENTA SISTEM EVACUARE LA AMBULANTA CITROEN JUMPER, MAI 35837	50110000-9	BUC	1	1.041,00 lei	1.041,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
610	REPARATIE CURENTA ELECTROMOTOR AMBULANTA CITROEN JUMPER, MAI 35837	50110000-9	BUC	1	703,00 lei	703,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
611	REPARATIE CONTACT CHEIE LA AUTOVEHICULUL CITROEN JUMPER, MAI 35837	50110000-9	BUC	1	480,00 lei	480,00 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
612	REPARATIE CURENTA SISTEM DIRECTIE LA AUTOTURISM DACIA DUSTER, MAI 34082	50110000-9	BUC	1	1.000,00 lei	1.000,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
613	REPARATIE CURENTA LUNETEA LA AUTOUTILITARA MITSUBISHI L200, MAI 42491	50110000-9	BUC	1	6.090,00 lei	6.090,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
614	REPARATIE CURENTA SISTEM FRANARE SI DIRECTIE LA AUTOSPECIALA ROMPRIM, MAI 17133	50110000-9	BUC	1	6.633,81 lei	6.633,81 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
615	REPARATIE POMPA TRANZVAZAT	50110000-9	BUC	1	119,00 lei	119,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
616	REPARATIE CURENTA INSTALATIE AER.RABATARE CABINA,SISTEM FRANARE LA AUTOSPECIALA IVECO MAGIRUS, MAI 23025	50110000-9	BUC	1	12.880,69 lei	12.880,69 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
617	REPARATIE CARDAN LA AUTOVEHICULUL VOLVO, MAI 31304	50110000-9	BUC	1	2.249,00 lei	2.249,00 lei	Bugetul de stat	Noiembrie	Noiembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
618	REPARATIE CURENTA CUREA SI ACCESORII LA AUTOTURISMUL DACIA DUSTER, MAI 35043	50110000-9	BUC	1	592,00 lei	592,00 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
619	REPARATIE CURENTA INLOCUIRE SENZORI NOX SI VAS RACIRE LA AUTOSPECIALA IVECO, MAI 44229	50110000-9	BUC	1	4.990,18 lei	4.990,18 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
620	REPARATIE MOTOR SI AXE LA AUTOSPECIALA APCA AB 19215, MAI 33125	50110000-9	BUC	1	19.436,52 lei	19.436,52 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
621	REPARATIE CURENTA VOLAN SI REGLAJ GEOMETRIE LA AUTOSPECIALA IVECO DAILY, MAI 35635	50110000-9	BUC	1	202,30 lei	202,30 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
	SUBTOTAL REPARATIILOR SI PIESEI AUTOVEHICULE					142.675,52				

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
TOTAL ART. BUG. 20.02					<i>fara T.V.A.</i>	128.708,58				
					<i>cu T.V.A.</i>	153.163,21				
ART. BUG. 20.05.30						13.400,00				
OBIECTE INVENTAR API										
622	BRAT SCAUN CU MASUTA	39114000-4	BUC	50,00	74,39	3.719,50	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
623	CABLU PRELUNGITOR 5 PRIZE/3M CU INTRRUPATOR	31224810-3	BUC	10,00	17,73	177,31	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
624	CABLU PRELUNGITOR 5 PRIZE/5M FARA INTRERUPATOR	31224810-3	BUC	5,00	29,75	148,75	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
625	CABLU PRELUNGITOR 5 PRIZE/5M CU INTRERUPATOR	39114000-4	BUC	2,00	36,89	73,78	Bugetul de stat	Februarie	Februarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
626	TERMOMETRU DIGITAL NON CONTACT	38412000-6	BUC	5,00	380,80	1.904,00	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR API						6.023,34				
OBIECTE INVENTAR AUTO										
627	ADARA EPDM OHM SD 102X116 MM	44164200-9	ML	10,00	125,26	1.252,59	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
628	STORZ STUT FURTUN LUNG 133MM	44164200-9	BUC	8,00	138,97	1.111,75	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
629	UNI COLIER FURTUN M8 118M	44164200-9	BUC	8,00	6,45	51,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
630	STINGATOR DE INCENDIU TIP P6	35111300-8	BUC	40,00	73,78	2.951,20	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
631	FURTUN ABSORTIE 76MM	44164200-9	BUC	40,00	28,79	1.151,60	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR AUTO						6.518,74				
OBIECTE INVENTAR SECRETARIAT										
632	STAMPILA DREPTUNGHIALARA TRODAT PRINTY	30192153-8	BUC	1,00	82,11	82,11	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL OBIECTE INVENTAR SECRETARIAT						82,11				
PRODUSE CTI										
633	MULTIFUNCTIONALA BROTHER	30232110-8	BUC	1,00	699,72	699,72	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE CTI						699,72				
TOTAL ART. BUG. 20.05.30					<i>fara T.V.A.</i>	11.196,56				
					<i>cu T.V.A.</i>	13.323,91				
ART. BUG. 20.13						1.500,00				
634	STAGIU DE INSTRUIRE IMBUTELIATOR FLUIDE SUB PRESIUNE	80530000-8	BUC	4,00	349,00	1.396,00	Bugetul de stat	Iulie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG.20.13					<i>fara T.V.A.</i>	1.173,11				
					<i>cu T.V.A.</i>	1.396,00				
ART. BUG. 20.14						65.600,00				
DEZINFECTANȚI										
635	DEZINFECTANT NOCOLYSE 1L	24455000-8	BUC	20,00	214,20	4.284,00	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
636	DEZINFECTANT MAINI KLINTENSIV	24455000-8	LITRI	50,00	64,09	3.204,67	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
637	SOLUTIE ALCOOLICA DEZINFECTANTA PT MAINI 5L	24455000-8	LITRI	10,00	141,61	1.416,10	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
638	DEZINFECTANT SOLUTIE ALCHOSEPT 5L	24455000-8	LITRI	40,00	45,22	1.808,80	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
639	DEZINFECTANT MAINI PHAGO GEL SPS 5L	24455000-8	LITRI	50,00	35,70	1.785,00	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
640	DEZINFECTANT OXIDICE AIR 5L	24455000-8	BUC	4,00	565,25	2.261,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
641	DEZINFECTANT NOCOLYSE 1L	24455000-8	BUC	20,00	238,00	4.760,00	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
642	GEL DEZINFECTANT MAINI	24455000-8	BUC	120,00	34,51	4.141,20	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
643	DEZINFECTANT NOCOLYSE 1L	24455000-8	BUC	20,00	214,20	4.284,00	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
644	DEZINFECTANT SUPRAFETE PRIN NEBULIZARE	24455000-8	LITRI	20,00	94,61	1.892,10	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL DEZINFECTANȚI						29.836,87				
PRODUSE / ECHIPAMENTE PROTECȚIE										
645	SEMIMASCA PROTECTIE	35113200-1	BUC	400	5,49 lei	2.194,36 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
646	MASCA PROTECTIE	35113200-1	BUC	55	4,17 lei	229,08 lei	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
647	MASCA PROTECTIE CHIRURGICALA	35113200-1	BUC	400	2,07 lei	828,24 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
648	COSTUM SALOETA TERCOT	18143000-3	BUC	8	78,54 lei	628,32 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
647	MANUSI PROTECTIE TEXTIL	18143000-3	PER.	100	4,76 lei	476,00 lei	Bugetul de stat	Aprilie	Aprilie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
648	PASTA ULTRA DERM	03461100-0	BUC	15	10,39 lei	155,83 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
649	SAPUN DIANA 12/SET	33711900-6	BUC	400	1,84 lei	737,80 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
650	APA MINERALA SPRING 2,5L 6/BAX	15981200-2	BUC	800	1,72 lei	1.375,75 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
649	MASCA PROTECTIE 3 PLIURI	35113200-1	BUC	2000	2,08 lei	4.165,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
650	MASTI CHIRURGICALE 3 STRATURI	35113200-1	BUC	1000	1,95 lei	1.951,60 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
651	MANUSI UNICA FOLOSINTA XL	18424300-0	PER.	2000	1,43 lei	2.856,00 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
652	MASCA PROTECTIE TIP CHIRURGICAL	35113200-1	BUC	3000	1,77 lei	5.319,30 lei	Bugetul de stat	Mai	Mai	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)

Nr. crt.	Obiectul achiziției	Cod CPV	U/M	Cantitate	Preț unitar - lei - (cu TVA)	Valoare - lei - (cu TVA)	Sursa de finanțare	Data estimată pentru inițiere	Data estimată finalizare	Modalitatea de achiziție
653	MASTI CHIRURGICALE 3 STRATURI	35113200-1	BUC	3000	0,58 lei	1.749,30 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
654	BOCANCI DE PROTECTIE METALITE SIP	18830000-6	BUC	3	70,21 lei	210,63 lei	Bugetul de stat	Iulie	Iulie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
655	MASCA PROTECTIE 3 PLIURI	35113200-1	BUC	3000	0,44 lei	1.309,00 lei	Bugetul de stat	August	August	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
656	MASCA PROTECTIE CHIRURGICALA	35113200-1	BUC	6750	0,33 lei	2.249,10 lei	Bugetul de stat	Septembrie	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
657	MASCA PROTECTIE CHIRURGICALA	35113200-1	BUC	11050	0,26 lei	2.892,89 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
658	MASCA PROTECTIE CHIRURGICALA	35113200-1	BUC	9850	0,24 lei	2.344,30 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
659	MANUSI POLIESTER IMERSATE	18143000-3	PER.	80	2,14 lei	171,36 lei	Bugetul de stat	Octombrie	Octombrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
660	MASCA MEDICALA CHIRURGICALA	35113200-1	BUC	11900	0,19 lei	2.265,76 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
661	MASCA PROTECTIE CHIRURGICALA	35113200-1	BUC	8150	0,19 lei	1.551,76 lei	Bugetul de stat	Decembrie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
SUBTOTAL PRODUSE / ECHIPAMENTE PROTECTIE						35.661,38				
TOTAL ART. BUG.20.14						<i>fara T.V.A.</i>	55.040,54			
						<i>cu T.V.A.</i>	65.498,25			
ART. BUG. 20.30.03						19.400,00	19400 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte			
662	Asigurari de raspundere civilă autovehicule (RCA)	66516100-1	buc.	0	400	0,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Decembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.30.03						0,00				
						0,00				
ART. BUG. 20.30.30						800,00				
663	INSCRIPTIONARE AUTO	22459100-3	SET	1	68,00	68,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
664	ELIBERARE CERTIFICATE ÎNMATRICULARE AMBULANȚE ACHIZIȚIONATE PRIN P.O.R. CF. RAPORT NR. 869070 / 27.01.2020	22459100-3	SET	1	629,00	629,00	Bugetul de stat	Ianuarie	Ianuarie	A.D. offline (art. 43 alin. 3 litera "c" din H.G. 395/2016)
665	INSCRIPTIONARE AUTO	22459100-3	SET	1	69,02	69,02	Bugetul de stat	Martie	Martie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 20.30.30						<i>fara T.V.A.</i>	643,71			
						<i>cu T.V.A.</i>	766,02			
TOTAL VALOARE ACHIZITII TITLUL II						<i>fara T.V.A.</i>	548.970,59			
						<i>cu T.V.A.</i>	653.275,01			
ART. BUG. 71.01.02						42.300,00	34364,82 lei au fost inclusi in P.A.A.P. pentru contracte (7935,18 lei)			
666	MULTIFUNCTIONALA COLOR A3	30232110-8	BUC	1	7889,7	7.889,70	Bugetul de stat	August	Septembrie	A.D. online (art. 43 alin. 2 din H.G. 395/2016)
TOTAL ART. BUG. 71.01.02						6.630,00				
						7.889,70				
TOTAL GENERAL						<i>fara T.V.A.</i>	555.600,59			
						<i>cu T.V.A.</i>	661.164,71			

Colonel
(î) ADJUNCT AL INSPECTORULUI ȘEF
Florin ZECHERU

(î) ȘEF SERVICIU LOGISTIC
Lt.-col.
Claudiu ALEXĂ

ȘEF SERVICIU COMUNICAȚII ȘI TEHNOLOGIA INFORMAȚIILOR
Colonel
Mirel MUREȘAN
ÎNTOCMIT
OFIȚER SPECIALIST I - COMPARTIMENT ACHIZIȚII
Sublocotenent
Cristian-Bogdan CUCEA